udziałów spółki?

1 3 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 7 KRZEMIŃSKI 

2.Imiona 3 7 KRZYSZTOF JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 7 77032801598, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2 500 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 6 13 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.300,00 ZŁ

6 7 260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 26.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 7 TOBIASZ 

2.Imiona 3 7 MARCIN WŁADYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 7 79070511699, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2 500 ZŁ (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 6 12 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.200,00 ZŁ

6 7 240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 24.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 7 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 7 IVCAPITALGROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ